
 

Szczecin, dnia 18.03.2024 r. 

A-ZP.381.9.2024.IŁP 

 

 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ nr 2 

 

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym pn. Wymiana pokrycia 

dachu, przemurowanie kominów oraz docieplenie stropu nad ostatnią 

kondygnacją w budynku Uniwersytetu Szczecińskiego DS.-1 przy ul. 

Bohaterów Warszawy 75 w Szczecinie 

 

Zamawiający, na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605), zwanej dalej PZP przekazuje pytania do 

swz wraz z odpowiedziami 

 

Pytanie 1  

Czy Zamawiający posiada aktualny opinię kominiarską oraz schemat przewodów 

kominowych? 

 

Odpowiedź 

Zamawiający zamieszcza protokół kominiarski. 

Zamawiający nie posiada schematu przewodów kominowych. 

 

Pytanie 2  

Czy pozycja w przedmiarze odnośnie murowania kominów na dachu czerwonym i czarnym 

tyczy się wszystkich kominów otynkowanych czy tylko tych w bardzo złym stanie 

        

Odpowiedź  

Pozycja w przedmiarze dotyczy wszystkich kominów murowanych otynkowanych.  

 

 

 

 

 

 Z poważaniem,  
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